
 

Dz-07.0021.11.2017 

 

Uchwała nr XXXVIII/349/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 listopada 2017 roku 
 

w sprawie oceny stanu nawierzchni ul. Księcia Józefa w Krakowie 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o przeprowadzenie oceny stanu nawierzchni ul. Księcia Józefa w Krakowie. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Księcia Józefa stanowi jedną z głównych arterii komunikacyjnych łączących centrum 

z obrzeżami Krakowa, a ponadto jest jedną z najważniejszych dróg prowadzących do 

podkrakowskiego lotniska w Balicach. W związku z intensywną eksploatacją nawierzchnia ulicy ulega 

szybkiemu zużyciu. 

Wobec powyższego, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec, dostrzegając potrzebę monitorowania jakości 

nawierzchni przedmiotowej ulicy oraz bieżącego reagowania na pogarszanie się stanu poszczególnych 

jej fragmentów, wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o przeprowadzenie oceny stanu nawierzchni ul. Księcia Józefa w Krakowie oraz o wskazanie 

odcinków znajdujących się w stanie najgorszym, które jako pierwsze powinny zostać uwzględnione 

przy ewentualnych działaniach remontowych. 


